
Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2015/16

Bezirkspokal Damen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendrunde findet am Samstag, den 5. März 2016, in Großniedesheim statt (siehe Ausschreibung Bezirkssportwart auf pttv.de).

Spielleiter-Kontakt: Weber, Dieter, Im Roehrich 113, 67098 Bad Duerkheim, Tel.: 06322-7909522, Geschäft: 06322-7909522, mail@dieter-weber.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 17:00 1 ASV Birkenheide II TTF Dannstadt-Schauernheim 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

05.03.2016
05.03.2016

14:00 t
14:00 t

1
2

TTF Dannstadt-Schauernheim
ASV Birkenheide II

TuS Wachenheim
TTF Großniedesheim

4:2
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 26.11.2015 20:30 1 TTF Großniedesheim VfR Hettenleidelheim 4:0
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ASV Birkenheide II
TTF Dannstadt-Schauernheim
TuS Wachenheim
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